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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la
cual solicitó su trámite.

 

 Consulta Automotores Realizar otra consulta

PLACA DEL VEHÍCULO: STQ685

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10026227830 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: CAMIONETA

Información general del vehículo

MARCA: FOTON LÍNEA: BJ2037Y3MDV

MODELO: 2015 COLOR: BLANCO

NÚMERO DE SERIE: NÚMERO DE MOTOR: 89609047

NÚMERO DE CHASIS: LVAV2MBB7FJ001131 NÚMERO DE VIN: LVAV2MBB7FJ001131

CILINDRAJE: 2776 TIPO DE CARROCERÍA: DOBLE CABINA

TIPO COMBUSTIBLE: DIESEL FECHA DE MATRICULA
INICIAL(DD/MM/AAAA):

 19/08/2014

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: SECRETARÍA DE MOVILIDAD DE
MANIZALES

GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: NO

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO
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REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

Número de poliza Fecha expedición Fecha inicio de vigencia Fecha fin de vigencia Código tarifa Entidad expide SOAT Estado

4308004640712000  01/12/2023  02/12/2023  01/12/2024 910 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS  VIGENTE

15681400025010  29/11/2022  30/11/2022  29/11/2023 910 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

15431000000170  18/11/2021  19/11/2021  18/11/2022 910 SEGUROS DEL ESTADO S.A.  NO VIGENTE

78718230  11/09/2020  12/09/2020  11/09/2021 910 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR  NO VIGENTE

76837465  07/09/2019  08/09/2019  07/09/2020 231 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR  NO VIGENTE

   

   

   

   

   

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Certificado de revisión técnico mecánica y de emisiones contaminantes (RTM)

https://www.runt.gov.co/actores/ciudadano/consulta-historico-vehicular

